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                                    Günümüzde iş hayatında yaşanılan ve sebebi bir türlü bulunamayan bazı ağrı ve hastalıkların ortaya çıkmasında yoğun çalışma ve stresin etkisi inkar edilemez bir gerçektir. Bu nedenle Hz. Peygamber (a.s.)’in bu konuda tavsiye ettiği yöntemlere başvurmanın modern çağın getirdiği bu rahatsızlıklardan kurtulmamıza yardımcı olacağı muhakkaktır.

Sahabe’den Osman ibnü Ebi’l-Âs (r.a.) Hz. Peygamber’e gelerek, Müslüman olduğundan beri başında bir ağrı olduğunu söylemiş, O da kendisine “Elini vücudunun ağrıyan yerine koy, sonra şu duayı “Eûzü bi- izzetillêhi ve kudretihi min şerri mâ ecidü ve ühâziru” yedi kere oku” diyerek tavsiyede bulunmuştur. Osman ibnü Ebi’l-Âs (r.a..) efendimiz (a.s.)’in tavsiye ettiği şekilde bu duayı okuduktan sonra bir daha ömür boyu baş ağrısı çekmediğini dile getirmiştir.

Çağımızda giderek yaygınlaşan, insanlara yaşamı zehir eden ve tıbbın da tedavisinde zorlandığı migren hastalığına alternatif bir çözüm sunulmaktadır. Sebebi anlaşılamayan baş ağrıları, insanlara hayatı zindan etmekte ve yaşam kalitelerini olumsuz yönde etkilemektedir. Hz. Peygamber (a.s.)’in tavsiyesi, bu sıkıntı ile yaşamak zorunda kalanlara bir umut ışığı yakmaktadır.
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		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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